平成 29年 8月 7日

各  位

会 社 名 高砂熱学工業株式会社

(コード番号 1969 東証第 1部)

代 表 者  役職名 代表取締役会長兼社長

 氏 名 大内 厚

問合せ先責任者 役職名 取締役常務執行役員
コーポレート本部長

 氏 名 原 芳幸

TEL (03) 6369－8215

(ＵＲＬ https://www.tte-net.com)

インドにおける子会社の事業休止に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、在インドの持分法非適用非連結子会社である Takasago Engineering

India Pvt. Ltd.の自主清算に向けた事業休止を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

  (1) 名称        Takasago Engineering India Pvt. Ltd.

  (2) 所在地    インド南部カルナタカ州バンガロール

  (3) 代表者    八重樫 浩丈

  (4) 事業内容   クリーンルーム、空調設備等の設計・施工および付帯業務

  (5) 設立年月日  2012年(平成 24年)11月６日

  (6) 資本金    600百万 INR（1,038 百万円）

  (7) 決算日        ３月 31日

  (8) 株主構成   当社 100％

２．事業休止の理由

  国際事業の再構築および経営基盤安定化への取り組みの一環として、当該子会社の事業を休止し、

清算すべきとの判断に至りました。なお、インドにおける事業につきましては、持分法適用関連会社

である在インドの Integrated Cleanroom Technologies Pvt. Ltd.に一部を継承しつつ、継続してま

いります。

３．事業休止および清算の日程

  当該子会社につきましては、2018 年(平成 30 年)3 月末を目途に事業を休止し、その後清算手続き

を開始する予定でおります。

４．今後の見通し

  当該子会社の清算に伴う当社連結業績への影響等につきましては、軽微と見込んでおります。

以上